ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2008/2009
COMUNICATO UFFICIALE n°145

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n® 100 del 10.03.2009, tenutosi a BRINDISI dal 4.5.09 al 13.06.2009, per

conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:

1.  ABATERUSSO GABRIELE
2. ANTONUCCI EMANUELE
3.  BALSAMO GIACINTO PIERO
4. BASSIDANILO
5. BRIGANTE GIULIO
6. CALIANDRO SILVIO
7. CICCARESE MASSIMILIANO
8. CIPRIANO GIOVANNI
9.  COLUCCI DONATO
10. COMETA PIETRO
11.  CORVETTO LUIGI
12.  COSTANTINO GIOVANNI
13.  DALENA PAOLO
14. DE LEO RAFFAELE
15. DELLE FOGLIE MICHELE
16. DI CAMPI COSIMO
17. DI DOMENICO SALVATORE FABIO
18.  EPIFANI ROBERTO
19. FRATICELLI FRANCESCO
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Il Segretario
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

GRECO OSCAR
LOPERFIDO TEODORO
MASSARO ANTONIO
MELLO BARBARA
MESTO ERNESTO
MICCOLI JOHANN
MORELLI PAOLO
PAIANO SANDRO
PAREO GIANFRANCO
PATERA SERGIO ANTONIO
PIPERIS NICOLA

POLO MARCO

PRESTA FABIO
ROMANO ALESSANDRO
SAPONARO ANDREA
SCALONE ALESSANDRO
TRAFICANTE PAOLO
VINCI VALERIO

ZELLA NICOLA

11 Presidente
Azeglio Vicini



